
Hvar och en »om NU GENAST 
insänder 1 dollar (som betalning för 
gammal eller ny prenumeration) får 
samtidigt uppgifra namnet på två 
rinner eller anhöriga I Sverige till 
hvilka vi under hela året 1910 gratis 
sända vår “Månadeupplaga för hem­
landet”. Pris 60c. pr årsexemplar — 
alltså 1 dollars vårds gratis. Erhållas 
endast som gratlspremle.

Svenska flanad a. Tidningen

I

Ull virå läsare.

PRESENT
EN DOLLAR

annan onak nke ratt atukju- nor, sota sela seed matlagning och 
inom trädgården vrårs ekade- dukning, in åter af de öfriga famil- 

ta. Koper man a k. köttmjöl, gäller djur, bör man omgifra stammarna, i- jemrdlemmana. som låta ränta på
det au se upp, så man ej f» skämd tyuaerbeC å de yngre fruktträden, med sig af en eller annan anledning. Följ- 
eiier förfalskad rars. Ht eket af det finmaskigt, gsl. uoUerst nät. En be- den blir i ena fallet en otreflig och 

etbjodee »em böoa- urykning af fruktträden» stammar irriterande räntan, i andra fallet att 
Vid en --r» af äiwaada full- foder passar bättre atl så nt pä trä- med en blandning af blod oeh kalk- en kanske i och lör sig god måltid

En bestämd norm för denna mjölk plågar ork rata 
kvantitet animaliakt foder, som rid
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Råa K; låter tig kta
' • köttanjöl' ’,

förtiden december dan. nytta, blir mer eller mindre förstörd genom 
vält ra n oeh kalkmjölk användes un- att maten ej kan verv eras omedelbart 
deiat ondom med god t resultat. Man tom den är färdig.

me med

till

Skinn bolls i Ilen lirir ~ losa, tåUlet 35
# nu ott made* pr» »f MOU till äggd nfrande fod ring bör gifra» bon-
■S. «6Ö« Man fick af denna auktion det »en, kan ej appatillas, enär kvantite- 

cab betala fötjnade peimr for “ iauveket nt t sntomobtierna ieke göm teo naturligt vi», flr ratta» efter fod- 
levamaaer för» den 15 juli. j» öf,.rfMdrga reu tiyrka oeh godhet vamt de vege-

—,f2 lj 5SS&-5SS... .. ^gggg ® dnfva hästarna. Deona »fädom giek Skulle minsta
.. .. ZZ ffi Wk. . fullbordan. efterfmgm. pä utträda ^«« kottmtmnen gvust
.. ,. * guds hästar år större no ån fornt, -umkas. Brfrtffsnde färska, *a ben

.. 2 imu hästar betala» med höga priser, ha vt funnit 25 gram per djur hvamn-
.. .. gaii 2 bie^r, «m au »ro att M, oaa dag ge båata temltnt.

Ä jaåliaa för smdtpri». Härmed ar det I skummjolk har man en vardefuU
hadar från 9c 1 „ Tf—t, det vill gå på »amma källa för igghriteimnen. Mjölken må

MOKTH WEST DDE * is »att med automobilema, men våra antingen gifra* slldele» fnak eller i 
PUE OO. 2 långs soöviatmr ha redan visat aig ha fora- »f tjock surmjolk. Biåsar mjoU

«rr Wjimit St s den verkan, alt ifvern eller aototno- år ett gift för fjäderfä. Når hönsen
«77 -Eupett St. Wiaaipeg g.. ^ Ul(nl betydligt afkyid efter « mjölk, bör kottfoderkvantiieten

KKICISIEKICICtSICIS det att det mer oeh mer visat »ig att minska». Friskt vatten får ej sakna»
---- ---------  åro oj^ptig, «h oprak- In* hönsen, äfven när mjölk gifves.
tiska under vintermånaderna. Hast ar- 
ne Mi aldrig öfverflödiga.

kan ifren omgifra st 
taggigt ria.

Råttorna afgnaga barken särsklidt 
k yngre tråd. De åstadkomma vänta 
akadegöieben under februari-april» 
sänkildt under snörika är Det bästa 
medlet mot dessa skadedjur beslår uti 
att efter hvarje snöfall skotta bort
§nön närmast omkring träden. Djuren uielif oftare än som är nyttigt både 
hålla nämligen till under snön oeh an- for honom sjilf oeh hans kassa, for 
gripa sällan träden ofvan denna. Ge- att ej tala om harmonien inom hem- 
nom att oafbrntet hela vintern igenom met 
efter hvarje ymnigare snöfall skotta 
bort snön omkring fruktträden ernår 
man åfven, att jorden fryser till bit- j 
re, h varigenom sorka mes gräfningar
i jorden försvåras. Dessa sistnämda Oförnuftig klädedräkt, ovana att 
skadedjur ha särskildt under de sena- motstå väderlekens inflytande och en < 
re åren börjat anställa sådan ekade- vlämplig bortklemning gifva ofta an- *( ’ 236 Loguit Av*. 
görelse i våra fruktträdgårdar och;f ledning till förkylningar hos barn, « ►
ekvgsplantenngar — de afita nämli- hvilka i regeln yttra sig såsom snufva ' * FöHflrdlOSf Hirr- OCh Damkläder < ►
gen rötterna å träden, så att dessa se- oeh hosta; denna sista kan ofta yppa ! [ J [
nare fram på våren, när käleu gått nr sig mycket våldsamt, i synnerhet då ' * FÖRSTA KLASSENS arbete garanteras. < ►
jorden falla omkull — att ett sam- den är hvad man kallar “torr” utan \ ’ R:vt ^ i . TYCFR orK 4 [

Vintern är nog för trädgårdsodla-' fäldt utrotningskrig mot dessa skade- slemuppkastning. Man skall då se till < ► _ * * < >
ren den lämpligaste tiden för arbeteu djur på allvar måste igångsättas, att få hostan att “flyta”, så att det J J Gör mig ett beaok och full belåtenhet tilMöra^kraa. j ►
mot skadeinsekterna. Då bindas ja ej torde blott vara en tidsfråga. Det fin- sega slemmet efter hand aflägsnaa vid -
hans händer af de tusende görvmål, nes trädgårdar, där sorkame endast hos; anfallen. Det är här icke öf ver-)
som under vegetationstiden ligga be- \ sist förflutna vinter åstadkom skade- flödigt att påminna om, att i synner- }"................ - - —------ ""
slag på allt hane intresse och alla görelse för flera tusen dollar 
lians krafter. Tyvärr ha vi dock ännu 
ej kommit så långt att ett vinterfält­
tåg mot fienden i grund krossar den­
samma. Så långt har krigskonsten ej 
ännu nått, men vi
Vi kunna medelst enkla oeh billi­
ga åtgärder decimera fiendens armé.

När hösten inträdde beredde sig in­
sekterna för öfvervintringen. En stor 
mängd, t. ex. fluglarver pa lök oeh kål 
rönnbärs målens och krusbärssteklar- 
nes larver pt fl. gingo ned i jorden 
för att däri som puppor ligga öfver 
till sommaren. Mot uessa kunna vi ju 
ej göra annat än höst oeh vår med 
hpaden bearbeta jordtn, där de dväl­
jas, hvarvid säkerligen många af dem
få släppa till lifvet. Men en hel del Hvartill citroner kunna användas 
andra larver och fullbiklade insekter 
sökte sig friplatser ofvan jord ej 
minst under de äldre trädens »pricki­
ga bark. Så t. ex. öfvervintrar den 
vanliga “äpplemasken,” äppleveckla- 
rens lan' i hvita kokouger under bark­
flisor. Där sitta också de små äpple­
blom vifla roa. Det stora flertalet ska­
dedjur på fruktträden öfvervintrar 
som ägg, hvilka på hösten afläggas på 
kvistar och grenar. Till denna katego­
ri höra bladlöss oeh bladloppor samt 
talrika fjärilarter. Slutligen ha vi 
sköld lössen, som utan något skydd sit­
ta på trädens grenar.

Med kännedom om dessa förhållan­
den inses lätt vikten af att låta de 
äldre träden undergå en omsorgsfull 
rengöring. Barken skrapas fri från 
lösa barkflisor och jämnas. All para­
sitisk vegetation af mossor oeh lafvar 
på stam oeh grenar afborstas så vidt 
möjligt är oeh för att förhindra åter- 
växten kan man öfverspruta träden 
med kalkvälling eller kalkmjölk, be­
redd af eirka 40 pounds kalk per 100 
kvart vatten. Tillsätter man cirka 5 
kvart vattenlösning karbolineum blir 
effekten desto kraftigare, men sist­
nämda ingrediens må ej användas an­
nat än på eftervintem eller våren.

Till vinterarbetena hör oeh aflägs- 
nandet af alla torra grenar. Då må 
man ej förglömma att efter afsågning 
af t. ex. en större gren, omsorgsfullt 
renskära sårytan, som därefter öfver- 
strykes med något lämpligt skydds- 
ämne. Itenskär man ej sårkanterna 
går läkningen ej så fort, sprickor 
uppkomma oeh på sådana ställen in­
tränga oftast i trädets inre skadelar- 
ver, t. ex. af träfjäriln.

Vid beskärningen, som ju lämpli­
gast förlägges ett stycke iu på nyå­
ret, har man ju tillfälle i detalj gam­
ska sina träd. Vid detta arbete aflägs- 
ar man en mängd kvistar, som ofta 
nog äro rikt belagda med insektsägg.
Man må då ej förglömma att efter af- 
slutadt verk hopkratta och uppbränna 
alla afskurna kvistar, ett försiktig­
hetsmått, som äfven i föregående fall 
bör tillämpas, då ju affallet vid trä­
dens skrapning eller borstningkan in­
nehålla insektsägg eller larver o. s. v.

För att döda på trädens grenar och 
kvistar sittande insektsägg m. m. har 
man på senare tid börjat använda 
besprutning med karbolineum, ett me­
del, som vi förr utförligare ordat om.
Koncentrerad karbolineum kan det 
naturligtvis aldrig bli frågan om, utan 
endast starkt utspädda vattenlösnin­
gar. För att i vatten lösa karbolineum 
måste man tillsätta såpa eller (sämre) 
soda i en viss mängd, men då detta ju 
medför ett visst besvär, så har man i 
handeln börjat föra vattenlösliga kar- 
boliueumssorter.

När en familjefar kommer bem trött 
oeh hungrig i förvissningen om att 
middagen är färdig oek så finner, 
att han får vänta både länge oeh väl, 
därför att maten blifvit för sent på­
satt, undra ej pä att han blir miss­
lynt, och känner en otrefnad, som i 
längden kan fora honom att drifva
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Hosta hos barn. ■A. P. CEDERQV1ST
Dam och Herrskräddarei

Cor Lofan ft Klsy St.

ViatersrbsVin i trädgården met

Kiastaren» ntfodrin*

Skall man fodra två eUer tre gån­
ger dagligen t Detta år en fråga, hvar- 

aro delade. 1 ål-
Corrmnarra Aa. , dre tider var det vanligt att dagligen 

SSSSmttASfp^ I^STS fodra kreaturen tre gånger, och de 
«RS rinna», som ånou göra »å, tnen de fle- 

h »ta firma re fodra numera endast två
1 T»ri..LiI. .« gånger. Man aparar en del arbete med 
JlllKilCtlBa att fodra två gånger oeh det år af ven 
fäTrgv L%S*Xi bittre för djuren, då de få idisla i 

w (ugn oeh stillhet.
Kraftfodret bör blandas in i backei­

sen. Många bruka gifva kraftfodret i 
vatten, men detta ar ieke att rekom- 

1, meudera därför att fodret ieke blir så 
t vil bearbetad t af mstamiiliningaorgs- 
r nan »om i fastare fora».
► Det anse* lämpligt att blanda flera
► j sorter kraftfoder, synnerligast då man 
l ■ använder en större mängd däraf. Oe-
► nom blandningen ut före» ett omseai-
► digt arbete, hvarvid hindra» den min- 
( dre goda verkan, »om kunde up|*tå

l« £ om det begagnades enbart. Syunerli-
► gast gäller del ta med hänsyn till ani- 

maliaka foderämnen.
Många ba det oskicket att göra rent 

i ladugården, omedelbart innan de 
mjölka då rännan är rengjord. Men

► på detta sätt förstöra de lnften i ladu- 
Vå gåplen, hvarigenom stor skada föror­

sakas på mjölken oeh på smöret. Syn­
nerligast hvad mejerihandteringen be­
träffar, gäller det att hvar man gör 
sin plikt för att skapa en mjölk, som 
kan gifva go;lt smör. Detta kan svår­
ligen ske om man gör rent i ladugår­
den omedelbart före mjölkningen. Af 
samma skäl bör heller icke den ändra

; rengöringen företagas genast efter 
j mjölkningen.

Då man kommer in i ladugården för 
att mjMka koma, måste man se till 

1 alt den är väl ventilerad. Det första 
man så gör år att gifva djuren något 
balm eller hö. Så sätter man sig ned 
för att mjölka medan djuren äta När 
så mjölken är bragt ur ladugården, 

och det därtill använda injölet Jt_ kan man börja rneil annan f od ring, 
Ir förstklassigt Försök en lim V1 oeh företaga ladugårdens rengöring

i -------
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om tm-mogarna aonu

|jjj!fi«««««« Bi in «««««!!; g «« ««««««het mindre barn icke spotta ut slem­
met. utan svälja det, oeh man kan 
däraf förledas att tro, att ingenting |— 
blifvit upphostadt; vill man emeller- “J 
tid lägga märke till det, skall man Ä 
få se, att barnet gör sväljningsrörel- Ifj 
ser, då det har hostat.

Har man med en vanlig förkylnings- »_ 
hosta att göra, bör man hålla barnet ** 
i sängen eller åtminstone inne i rum- Ä 
met, betacka bröst oeh rygg med vadd |lfj 
eller flanell oeh gifva det rikt slem- y- 
raiga drycker (hafresoppa, kornmjöls- lp 
välling oeh dylikt). Om den lille pa- ■” 
tienten särskildt klagar öfver torrhet Ä 
i strupen, “att det rifver i halsen”, IJJ 
kan man lägga ljumma vattenomslag ir 
kring halsen oeh gifva honom ljum ir 
mjölk, blandad med so<tuva ten, att 
dricka. Icke allt för starkt fläderte Sfi 
till att “drifva svetten” fram kan JU 
också duga. Af andra medel mot ho- 
sta kan nämnas en blandning af lika 1_ 
delar altésaft wh dekokt på lindblom- 
mor eller fanskålsvatten; af dessa me- jfi 
del gifves en tésked hvarannan timme. JU 
God verken hafva också “kungens af y- 
Da ii mark droppar med glyeeriu”, aom ^ 
fås på apoteket oeh hvaiaf gifves allt 
efter åldern 3—5 teskedar dagligen, ifi 
Om hostan är förbunden med feber, yj 
svårighet att andas och stor oro hoe »p 
barnet, bör man icke pAtaga sig an- 
svaret för behandlingen, utan påkalla 
sakkunnig hjälp; det kan nämligen 
då hända, att en lunginflamation står 
i begrepp att utveckla sig.

Vi nämde här ofvan fläderte och be­
gagna tillfället att omtala några ör­
ter eller tésorter, som husmodem, i 
synnerhet på landet, ofta skall ha 
nytta af att ha i sitt hem; de kunna 
förvaras rätt länge i öfverbundna 
krukor eller glas och göra ofta god 
nytta i lättare sjukdomsfall. Där in­
tet annat är anmärkt, t ages en rå­
gad tesked af téet till en tékopp ko­
kande vatten; detta skall stå för att 
draga ungefär en kvart oeh silas där­
efter ifrån.

Lindblommor oeh
nyttjas som lätt svettdrifvande té el­
ler blandas med altésaft t. ex. för 
hosta.

Pepparmynt sblad mot 
blåsning i tarmarna.

Fenk&lfrö för hosta och till gurgel- 
vatten.

I
1

»Hvarje dos af Woods Iron Blood 
& Xerve Pills betyder ökad styrka oeh 
eneigi. Hvarför vara matt och svag, 
när ni kan få denna utmärkta me­
dicin för 50c. pr flaska — 3 flaskor 
för $1.25, portofritt.
The Pulford Drug Co., 56C Main st.. 
Winnipeg.
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Coke Rallweye) .. . IM

«
Två eller tre skifvor af <en citron i 

en kopp starkt té bota nervös htif- 
vudvärk.

Eu matsked citronsaft i en liten 
kopp svart kaffe lindrar billion huf- 
yudvärk.

Saften af en half citron i en kopp 
hett vatten pa morgonen, strax efter 
uppvaknandet, är godt för lefvero 
oeh ett förträffligt substitut för ealo- 
mel oeh andra laxermedel.

Ute citronsaft i vatten är utmärkt 
att rengöra tänderna med. Den icke 
blott tar bort beläggningen på än­
derna, utan gör också andedräkten 
friskare.

En blandning af citronsaft och ro­
senvatten gör huden hvit oeh tar bort 
solbrändhet.

Citronsaft och olivolja är vida bätt­
re än ättika att slå på salad. Man tar 
hälften af hvardera.

Citronsaft och en sockerbit äro bra 
om man är hes. Hesheten minskas 
alltid däraf, ofta bortdrifves den all­
deles. ^

Insektbett förorsaka, som bekant, 
irritation i huden. Denna irritation 
t ages bort, om man baddar på med ci­
tronsaft.

äUtköras till alla dalar af
*►

► *WINNIPEG COAL C0.
934 Main BL, TeL: Mala 700. *
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k?BOYD’S 
| Bröd

ifi

i * K S S S S » » S * W ** » S K Sfi * X y; !fi * ifi * * »

Er hälsa beror på det bröd ni J 
BrÖd, som borde vara*< 

hufvudbeståndsdelen af vår fo-+< 
da, bör varg väl gräddad t och«j 
lättsmält. Vårt bröd bakas ufgj 
de bästa bagare i vest ra Canada.J

äter

i

Hönsen.BAGERI:

Oor. Spence St. k Portage Ave. 
Phone Main 1030. Ogilvie^s

Royal Household 
Flour

fläderblommorOmväxlande föda är ett naturligt 
behof för hönan tåval som för männi-

Husråd och köksregler.- skan. En person tröttnar snart äfven 
j»å “bästa rätten” om han får den of- 

■ ■ —■——fc—— ! ta. Den aptit eller smak, hvarmed hö-
Andrs • bada • hvarfSr tl nl? nan ftirtär sitt foder, har mycket att

Gör en' pn,monad till , *f fr, “ '
gora med matsmältningen. En foder

TnC Marjfhrin Ttlfktsh ^idta individerna i flocken i någon
min tiimile att tillfredsställa ett ö- 
gonbliekligt större behof af ett visst 

, sädesslag.
.___ ^ , ,lg *11 „ Huru man i hvarje särskildt fall

^ a4"1* 5” ** ! »kall fodra - fodrmgens konst -
kan man ej läsa sig till, det måste lä 

H * p * v V, ras af erfarenhet. Den enda tillförlit
. A. dock, Igr. liga fodringsnormen är hönans aptit.

jämnförd med hennes produktion, hull 
ålder, ra* samt årstiden m. m. Höns 
liehöfva ej samma fodermängd hvar­
je dag på året. De behöfva mera vär­
mande foder om vintern än om som-

väderupp-För att kunna bevarn ägg friska 
utan att betäcka dem hvarflals, stäl­
ler man dem i en s. k. ägghylla, be­
stående af bräder, som på längden 
och tvären äro försedda med häl al 
ett äggs storlek. Äggen besirykas 
med svinflott oeh stickas ned i hälen, 
och ägghyllan placeras på ett kyligt, 
luftigt ställe. På detta sätt kunna 
ägg hålla sig friska flera månader.

De mörka fläckar som kvarblifva på 
knifbladet, sedan detta är bogagna dt 
att skära i frukt med, aflägsnas lätt, 
om man gnider dem med en i sten- 
kolsaska doppad yllelapp. Ett annat 
medel, som också tar bort flackar från 
stålet, är smärgel upprörd t i sprit. 
Det strykes på knifbladet med en 
kork och är ett mycket erkändt ren­
göringsmedel.

För att skydda järnkaminer mot 
rost, best ryker man dem di och då 
med fotogén. Det finns äfven en oeh 
annan husmor, som med god verkan 
använder stearinolja till detta bruk.

Ett enkelt oeh pålitligt mjölkprof 
består däri, att mån doppar en blank 
strumpsticka ned i den mjölk, man 
vill undersöka, oeh strax drager upp 
den igen, under det man håller den i 
lodrät riktning. Är mjölken icke ut­
spädd, blir en liten droppe hängande 
vid stickan, hvaremot denna, om 
det blott är satt den minsta smula 
vatten till mjölken, skall komma upp 
lika ren oeh blank, som man stack 
ned den.

Kamomillblommor i synnerhet vid 
kolikplågor.

Altérot År alltidGenom pågjutning af 
kallt vatten, som får stå en half tim­
me, fås en mild slemmig dryck, som 
liksom den varma infusionen är bra 
för hosta.

till
belåtenhet

Bröst t é, som få» på apoteket utan 
recept, är en blandning af åtskilliga 
växtämnen oeh är ett myeket godt 
och tämligen ändamålsenligt medel 
mot torrhosta.

Sennablad nyttjas som afförande 
medel, men som det ofta förorsakar 
magknip brukas häll re St. Germain- 
té, hvaraf t ages en tesked till en god 
half kopp kokande vatten.

Salvieblad till gnrgling af mun och

Hvad kan NI mer begära?
50 män önskas
•U Ut»* barbwreyrkH Endast kort tid fer 
dr*». Verktyg fritt. Ood»

•Här el!*r »It fl r
t eleikter »II öppna 
åt »fiöoede pl»t»er.

I» Mk M d«a iWrm nek fmaatn rak- maren.
Hön», som värpa, behöfva mera än 

höns af samma ålder oeh ras hvilka 
ej värpa. Vnghöns behöfva, antingen 
de värpa eller ej, mera foder äu äldre 
höns under samma förhållanden Aid re 
hön» behöfva i allmänhet för värp- 
ningmera ägghviterikt foder än ung­
höns. Oekså inom samma ras, under 
alldeles samma förhållanden, kunna 
olika individer visa myeket stor skill­
nad i förmågan att konsumera eller 
tillgodogöra sig löda. En höna kan så­
ledes for bästa produktion behöfva 
ett vida mer ägghvitehaltigt foder än 
vn annan, som bättre förmår att ut­
draga oeh omsätta de i födan befint­
liga näringsämnena.

Ofta har jag funnit ‘skolade* böns­
skötare med våg oeh vikter ängsligt 
tillaga och utminutera hönsens mat- 
;*>rtioner året nindt efter ett eller an­
nat teoretiskt universal recept, medan 
de samtidigt undrat hvarfor resulta­
tet blifvit otillfredställande. Hur skul­
le det kunna bli annat f
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Luta er aldrig ner öfver er bok eller 
ert arbete; lyfta det bättre upp när­
mare ögonen!

Frnktodlare, sen npp med gnagar»!30

pe Hvarje år får man höra fruktträd- 
gårdsodlare beklaga aig öfver, att de­
ras träd blifvit skadade af gnaga re 
under vintem. Den, som ieke någon 
gång varit utsatt för olyekan, tänger 
aldrig på saken; kanske ser han nnder 
hela vintera ieke någon gång till sina 
träd. När inön gatt bort om varen, oeh 
barken i träden till större eUer min­
dre del be finnes rare a fäten af gna- 
gare, när det såtuiida är för sent att 
göra något åt saken, då först hör man 
efter, om det finnes något tätt att bo­
ta »kådorna. Har aom annars lyder 
doek regeln, att det är bittre stämma 
i backen in i ån.
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Alla som äta bröd
Bwmkje mt 11-3 o ar »al Punktlighet rid måltiderna Nickel hålles ren och blänkande ge­

nom att gnidas med ett yllestyeke, 
doppad t i ammoniak.

K
SiPunktlighet är en större dygd än 

inånfea miniskor ana. Brist på punkt­
lighet är ett fel, som i många lifvets 
förhållanden verkar ej blott irrite­
rande på omgifningen, utan åfven kan 
medföra allvarliga olägenheter oeh 
stora förluster. En människa, som ej 
är punktlig, blir med rätte föremål 
för misstroende oeh missaktning.

Ej minst i fråga om måltiderna i 
hemmet bör punktlighet iakttagas af 
alla familjens medlemmar. Maten 
bör rara färdig oeh bordet stå dnkadt 
på bestämd tid, liksom hvarje famil­
jemedlem vara färdig att sitta sig 
till bords, di den bestämda tiden ir 
inne. Tyvärr syndas ofta mot denna 
regel, in af husmödrar oeh tjinarin-

Bä• tkowmer fcrerje mAa»d i» ort

.*•*»•** m borde se till att brödet levereras i rena oeh hygieniska omslag. Sig K 
till er bagare att han bör använda

-----Ar »l .ee Br Nl SJ OO **<>.
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Ett stycke flanell, doppadt i kam- 
fertsprit, rengör speglar oeh fönster­
glas snabbt oeh säkert.

ffi ■
lien intelligente bönsegaren reglerar 

fod ringen efter för handen varande 
omständigheter oeh sin kännedom om 
den besättning hvarmed han arbetar.

Höns äro af naturen mask oeh in- 
sektitare. De måste ha animaliak fö la,

: i en eller annan fora oeh en hel del 
sådan för att kunna lämna möjligast 
bästa resultat. Detta visar sig ej alle­
nast i stor utsträckning i praktiken, 
utan har till falk ådagalagts genom

i fjord»
siaktariaffal] ir eu bra ersättning för] harar i trägården, eå skjut bort den

öna j om det ir möjligt, ty de kunna feror- 
obund- saka myeket stor skada. Eger----  *

Eddy’s
Brödomslag

■ K
SPlommon smaka ofantligt myeket 

bättre, om man slufvar dem i litet 
äppelvin (cider).

K
B K
K
s ffiLäs eller arbeta ej innan ni ätit 

frukost, så vidt ni möjligen kan und­
vika det!

ffi Vi äro tillverkare af de “Bread Wrapper»” 
das af förstklassig» bagare . Ottawa, Montreal, Toronto oeh and­
ra städer.

nu anrän-
m ffiFrukttidsegare, sen efter frukttri 

L Kokt, den di oeh då nnder vintern! Yiaa sig ffi ffiMogna tema ter kunna koka* i smör, 
oeh slår man så i en kopp spaghetti, 
får man en myeket välsmakande ritt 
för sin frukost.
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